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RIKOSSEURAAMUSVIRASTON TILINTARKASTUSKERTOMUS 
VUODELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Rikos-
seuraamusviraston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2004 tä-
män tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan 
sekä oikeusministeriölle että Rikosseuraamusvirastolle. Tarkastuk-
sen on suorittanut ylitarkastaja, KHT, JHTT Jorma Heikkinen  ja 
Helsingin vankilan vankirahojen tarkastuksen osalta myös ylitarkas-
taja Sami Kummila.  Tarkastusta on valvonut tarkastuspäällikkö, 
JHTT  Erkki Pitkänen.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Rikosseuraamusviraston tilinpäätök-
seen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien  sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein. 
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus- ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä 
ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa las-
kentatointa on tarkastettu  riittävässä laajuudessa sen selvittämisek-
si, sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslas-
kelmat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Palvelukyvyn osal-
ta on tarkastettu  esitettyjen tietojen luotettavuutta.  
 
Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt taloudellisuus-, tuottavuus- 
ja suoritetiedot ovat  luotettavia, mutta taloudellisuustiedot ovat 
menopohjaisia.    Koska tietoja ei ole esitetty kustannuspohjaisina, 
ei tuloksellisuudesta  esitettyjä tietoja voida pitää riittävinä.  Tarkas-
tetut maksullisen toiminnan vuositulosta kuvaavat tiedot kustannus-
vastaavuuslaskelmissa ovat olennaisuus huomioon ottaen luotetta-
via ja riittäviä.  Palvelukykyä koskevat tiedot ovat luotettavia.  
 
Työtoiminnassa, joka on keskeinen vankien toimintaan osallistumi-
sen muoto vankilassa,  toteutui lähes 680 vankityövuotta, mikä on 
edellisvuoden tasolla.  Tuottoja kertyi 0,2 milj. euroa  vähemmän ja   
kustannuksia   0,4 milj. euroa enemmän kuin edellisvuonna. Työ-
toiminnan alijäämä oli 6.5 milj. euroa,  kun se edellisvuonna oli 5,9 
milj. euroa.  Työtoiminnan liiketaloudellisen luonteen tarkoituk-
senmukaisuutta on tarpeen arvioida maksuperustelain tarkoituksen  
kannalta. Raportoidun 4,9 milj. euron hintatuen käytön jälkeen työ-
toiminnan tappiollisuus on edellisvuodesta kasvanut.   
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SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon  ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä. 
 
Kirjanpidon tarkastuksessa  on tullut esiin joitakin vankirahojen ja  
työtoiminnan  varaston valvontaan liittyviä kehittämistarpeita Hel-
singin vankilassa. Puutteiden korjaamiseksi on ryhdytty asianmu-
kaisiin toimenpiteisiin.  
 
Tuloksellisuuden kuvauksen  perustana olevan muun laskentatoi-
men  järjestämisessä on kustannusperusteisia tietoja riittävästi tuot-
tavan järjestelmän puuttumisesta johtuen kehittämistarvetta. Rikos-
seuraamusvirasto  on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpiteisiin.  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 
 
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja, KHT, JHTT Jorma Heikkinen 
 
 
 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
Valtiovarainministeriö 
Valtiovarain controller -toiminto 
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Rikosseuraamusviraston pääjohtaja 
Valtiokonttori 


